
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Дев’ята сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

16.03.2023            Ужгород                № 774 

Про Наглядову раду Комунального  

закладу вищої освіти «Академія 

культури і мистецтв» Закарпатської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 29 Закону України «Про освіту», з метою вирішення 

перспективних завдань розвитку закладу, залучення фінансових ресурсів для 

забезпечення його діяльності з основних напрямів розвитку і здійснення 

контролю за їх використанням, ефективної взаємодії закладу з органами 

державної влади та органами місцевого самоврядування, науковою 

громадськістю, громадськими організаціями, юридичними та фізичними 

особами, обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Утворити Наглядову раду Комунального закладу вищої освіти 

«Академія культури і мистецтв» Закарпатської обласної ради у складі згідно із 

додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та профільні постійні комісії обласної ради. 

 

 

 

 

Голова ради                                                                      Володимир ЧУБІРКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення обласної ради 

                                                                                                       16.03.2023 № 774 

 

Склад Наглядової ради  

Комунального закладу вищої освіти «Академія культури і мистецтв»  

Закарпатської обласної ради 

 

ГОРВАТ 

Георгій Андрійович 

- депутат обласної ради  

РІВІС 

Михайло Михайлович 

- депутат обласної ради  

ШАНДОР 

Федір Федорович 

- депутат обласної ради 

ШУКАЛЬ 

Ярослав Юрійович 

- депутат обласної ради 

 

ЛОМПАРТ 

Галина Василівна 

- заступник директора департаменту – начальник 

управління культури, мистецтв та фінансового 

забезпечення департаменту культури, 

національностей та релігій облдержадміністрації 

ШУМОВСЬКА 

Ольга Юріївна 

- директор комунального закладу «Закарпатський 

обласний краєзнавчий музей імені Тиводара 

Легоцького» Закарпатської обласної ради  

НОСА 

Михайло Дмитрович 

- голова редакційної ради газети «Ясно»  

СОКАЧ 

Станіслав 

Петрович 

- директор Комунального закладу культури 

«Академічний камерний хор «Кантус» 

Закарпатської обласної ради 

ФЕДАКА  

Павло Михайлович 

 

- професор, доктор історичних наук, почесний 

голова Закарпатського крайового товариства 

«Просвіта» 

 

 

Перший заступник голови ради                                          Андрій ШЕКЕТА 

 

 


